ACTVS QVARTVS FO. LVIII.

Decipiam, ac non ueniā. Syrus mihi tergo pœnas pendet. Clin.

Satis scite promittit tibi. Sy. Atqui tu hanc iocari credis?

Faciet, nisi cauero. Ba. dormiunt, ego pol istos cōmouebo.

Mēa Phrygia audistin modo, homo iste quā uillā demonstrauit

Charini? Ph. audiui. Ba. p̄ximā eē huic fundo ad dexteram r̄ Ph.

Memini. Ba. Curriculo præcurre, ap̄d eum miles Dyonisia agit. *De curruo Lau. Dall. 15*

Sy. Quid inceptat? Ba. dic me hic oppido esse inuitā, atq; seruari.

Verum aliquo pacto uerba his me daturā esse, & uenturā. Sy. (at

Perii hercle, Bacchis, mane, mane, quo mittis istāc q̄s? lube mane

Ba. abi. Sy. qn̄ est paratum argentū. Ba. qn̄ ego hic maneo, facias?

Sy. Atqui iā dabis. Ba. ut lubet, nū ego isto? Sy. at scin̄ quid fodes

Ba. quid? Sy. trāseundū est nūc tibi ad Menedemū, & tua pompa

Eo traducenda est. Ba. quā rē agis? scel⁹. Sy. egon? argentū cudo

Quod tibi dem. Ba. dignā me putas quā illudas? Sy. nō est temere

Ba. Etiam ne tecū hic res mihi est? Sy. Minime, tuum tibi reddo.

Ba. Eatur. Sy. Sequere me hac. heus Dromo. Dr. Quis me uoit?

Sy. Syrus, Dr. Quid est rei? Sy.

Ancillas omneis Bacchidis traduce huc ad nos propere. Dr.

Quamobrem? Sy. ne quæras, & ferant quæ secū huc attulerunt,

⁹ Sperabit sumptum sibi senex leuatum esse harum abitu.

Næ haud ille scit hoc paululum lucri, quantum ei

Dāni apporet. tu nescis qd̄ scis Dromo, si sapias. Dr. mutū dices.

CHREMES. SYRVS. ¶ Iambici senarii.

Ta me diū ament, ut nunc Menedemi uicem

¶ Miseret me, tantum deuenisse ad eum mali.

¶ Illancine mulierem alere cum illa familia?

Et si scio hosce aliquot dies non sentiet,

Ita magno desyderio fuit ei filius.

HEAVTONTIMORVMENOS.

Verum ubi uidebit tantos sibi sumptus domi

Quotidianos fieri, nec fieri modum,

Optabit rursum ut abeat ab se filius.

Sed Syge optie eccū. Sy. cesso hūc adoriri? Chr. Syre? Sy. hem?

Ch. Quid est? Sy. te mihi ipsum iam dudum exoptabam dari. Ch.

Videre egisse iam nescio quid cum sene. Sy.

*Sal. in chlo*  
*3. 6. 85.* De illo quod dudum dictum ac factum reddidi. Ch.

Bonan fide? Sy. bona hercle. Ch non possum pati

Quin tibi caput demulceam, accede huc Syre,

Faciam boni tibi aliquid pro ista re, ac lubens. Sy.

At si scias q̄ scite mihi in mentem uenerit. Ch.

Vah, gloriare euenisse ex sententia? Sy.

Non hercle, uero uerum dico. Ch. dic quid est? Sy.

Tui Clitiphonis esse amicam hanc Bacchidem

Menedemo dixit Clinia, & ea gratia

Secum adduxisse, ne tu id perentiferes. Ch.

Probe. Sy. dic sodes. Ch. nimium inq̄. Sy. immo sic satis.